АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.04.2020        857
	О внесении изменений в Порядок взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных учреждениях МО «Кингисеппский  муниципальный район, утвержденный постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 02.12.2014 года № 3240

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и упорядочения взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных учреждениях МО «Кингисеппский муниципальный район» администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Порядок взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных учреждениях МО «Кингисеппский  муниципальный район, утвержденный постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 02.12.2014 года № 3240:

1.1. Пункт 2.4 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

« – установление органами местного самоуправления особого режима посещения дошкольных образовательных учреждений».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» по социальным вопросам С.Г. Свиридову.

Глава администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                Ю.И. Запалатский

Румянцева,  2 94-19

8 экз.   01.04.2020